
 

Uchwała nr 10/I/2022 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie:  umieszczenia na budynku Pałacu Larischa tablicy upamiętniającej 

Prezydenta Miasta Krakowa Juliusza Leo 

 

 

Na podstawie § 15 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na umieszczenie na budynku Pałacu 

Larischa tablicy upamiętniającej Prezydenta Miasta Krakowa Juliusza Leo, zgodnie  

z pozytywną opinią Konwentu Godności Honorowych wyrażoną w dniu 8 grudnia 2021 roku, 

o następującej treści: 

 

PAŁAC LARISCHA 

 

TUTAJ W LATACH 1906-1918 MIESZKAŁ TWÓRCA „WIELKIEGO  

KRAKOWA” JULIUSZ LEO, PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

W LATACH 1904-1918, PROFESOR NA WYDZIALE PRAWA 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO. 

APARTAMENT PREZYDENCKI NA PIERWSZYM PIĘTRZE PAŁACU  

POWSTAŁ WEDŁUG PROJEKTÓW WYBITNYCH  

ARCHITEKTÓW: JÓZEFA CZAJKOWSKIEGO, KAROLA TICHEGO  

I LUDWIKA WOJTYCZKI 

 

       PREZYDENT                                                                                    REKTOR 

MIASTA KRAKOWA                                                               UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

 

 

KRAKÓW 2022 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


